
Pomoc rodině Ševelových, poPomoc rodině Ševelových, po
tornádu stále nemají kde bydlettornádu stále nemají kde bydlet
Rodina Ševelových přišla 24. 6. 2021 o rodinný dům při
tornádu v malé Jihomoravské vesnici Mikulčice, bohužel ani po
více než roku nejsou ve svém domku, který jim měla postavit
brněnská firma. Ta si od nich vzala zálohu na dům, který ani po
roku stále nestojí, rodina je zatím v…

– Jitka Bernátková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8186

https://donio.cz/p/8186

	Pomoc rodině Ševelových, po tornádu stále nemají kde bydlet

